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Citta di Castello Rd 4

Num.

18

33

34

47

73

85

94

116

120

121

131

136

154

174

180

253

313

317

412

Pos.

19

25

13

15

16

23

12

20

10

22

21

17

11

Pilota

FONTANESI Kiara

DALLA COSTA Chiara

INNOCENZI Adele

TALUCCI Emanuela Maria

ODDO Gaia

TOGNACCINI Clarissa

VAN DE VEN Nancy

BUSATTO Priska

NOCERA Francesca

CIMARRA Beatrice

GALVAGNO Elisa

MONTINI Giorgia

PAVONI Chantal

PIANTAMORI Federica

GIUDICI Giorgia

SCHWARZ Claudia

LA MANTIA Karola

DE GIOVANNI Marta

AGOSTI Desire’

STILO Matilde
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Elenco partenti

Classe

Femminile

Femminile

Femminile

Femminile

Femminile

Femminile

Femminile

Femminile

Femminile

Femminile

Femminile

Femminile

Femminile

Femminile

Femminile

Femminile

Femminile

Femminile

Femminile

Femminile

Num.

491

885

912

915

987

997
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Citta di Castello, domenica 25 ottobre 2020

Pos.
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Ordinato per numero pilota
Pilota Classe
SEBASTIANI Alessia Femminile
ALBERGHINI Martina Femminile
BLASIGH Giorgia Femminile
MONTANARO Sara Femminile
LAGO Erica Femminile
GRAZIA Andrea Giorgia Femminile
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