

















Femminile - Gara 1

Citta di Castello Rd 4 Elenco partenti Ordinato per numero pilota

Num.	Pos.	Pilota	Classe	Num.	Pos.	Pilota	Classe
8	3	FONTANESI Kiara	Femminile	491	18	SEBASTIANI Alessia	Femminile
18	19	DALLA COSTA Chiara	Femminile	885	9	ALBERGHINI Martina	Femminile
33	25	INNOCENZI Adele	Femminile	912	6	BLASIGH Giorgia	Femminile
34	13	TALUCCI Emanuela Maria	Femminile	915	24	MONTANARO Sara	Femminile
47	15	ODDO Gaia	Femminile	987	14	LAGO Erica	Femminile
73	4	TOGNACCINI Clarissa	Femminile	997	26	GRAZIA Andrea Giorgia	Femminile
85	2	VAN DE VEN Nancy	Femminile				
94	16	BUSATTO Priska	Femminile				
116	7	NOCERA Francesca	Femminile				
120	23	CIMARRA Beatrice	Femminile				
121	5	GALVAGNO Elisa	Femminile				
131	1	MONTINI Giorgia	Femminile				
136	12	PAVONI Chantal	Femminile				
154	20	PIANTAMORI Federica	Femminile				
174	10	GIUDICI Giorgia	Femminile				
180	22	SCHWARZ Claudia	Femminile				
253	21	LA MANTIA Karola	Femminile				
313	17	DE GIOVANNI Marta	Femminile				
317	8	AGOSTI Desire`	Femminile				
412	11	STILO Matilde	Femminile				

Esposto ore: 09:51

